ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TECNOLOGIA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Padre Nelson, 10, Centro, Araripe – CE, CEP: 63.170- 000

CNPJ: Nº 30.172.026/0001-88

TERMO DE PRORROGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 002/2022-SEMEC

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TECNOLOGIA DO

MUNICÍPIO DE ARARIPE, o Prof. Aurélio Ribeiro da Silva Lira, no uso de suas

atribuições legais e, considerando o item 12.7 do Edital nº 002/2022-SEMEC,

RESOLVE:

Art. 1º - PRORROGAR, a partir de 12 de maio de 2023, por 12 (doze) meses o prazo

de validade do Processo Seletivo simplificado para músicos bolsistas da Banda de Música

Municipal Tabelião José Humberto de Alencar.

Art. 2º - Este Termo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE – SE, REGISTRE – SE, CUMPRA – SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO, em Araripe, aos 27 de abril de 2023.

______________________________________________________________

 Prof. Aurelio Ribeiro da Silva Lira

Secretário de Educação, Cultura e Tecnologia do Município de Araripe

Portaria nº 268/2021 de 04 de outubro de 2021